ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О    О проекте федерального закона № 397603-7

«О внесении изменений в статью 17 Федерального

закона «О государственной гражданской службе

Российской Федерации» и статью 12
1
 Федерального

закона «О противодействии коррупции» (в части

расширения перечня организационно-правовых

форм некоммерческих организаций, участие в

управлении которыми допускаются лица, замещаю-

щие государственные и муниципальные должности

на постоянной основе, а  также должности государ-

ственной гражданской службы)

Рассмотрев проект федерального закона № 397603-7 «О внесении изме-

нений в статью 17 Федерального закона «О государственной гражданской

службе Российской Федерации» и статью 12
1
 Федерального закона

«О противодействии коррупции» (в части расширения перечня организаци-

онно-правовых форм        некоммерческих организаций, участие в управле-

нии nкоторыми допускаются лица, замещающие государственные и муни-

ципальные должности на постоянной основе, а также должности государст-

венной гражданской службы), Комитет по  государственному строительству

и местному самоуправлению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 397603-7 «О внесении

изменений в статью 17 Федерального закона «О государственной граждан-

ской службе Российской Федерации» и статью 12
1
 Федерального закона «О

противодействии коррупции» (в части расширения перечня организационно-

правовых форм некоммерческих организаций, участие в управлении кото-

рыми допускаются лица, замещающие государственные и муниципальные

должности на постоянной основе, а  также должности государственной гра-

жданской службы).

 2

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета

Республики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя

Комитета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

государственному строительству и

местному самоуправлению

А.Г. Хабибуллину

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

образованию,  культуре, науке и

национальным вопросам

Р.И. Валееву

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 397603-7 «О внесении

изменений в статью 17 Федерального закона «О

государственной гражданской службе Российской

Федерации» и статью 12
1
 Федерального закона «О

противодействии коррупции» (в части расширения

перечня организационно-правовых форм

некоммерческих организаций, участие в управлении

которыми допускаются лица, замещающие

государственные и муниципальные должности на

постоянной основе, а  также должности государственной

гражданской службы)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление сообщает, что возражений правового характера к нему не

имеется.

Начальник Правового управления

Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан                                                           М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-1572 от 02.04.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.04.2018 15:22

Лист согласования к документу № вн-1572 от 02.04.2018
Инициатор согласования: Ибрагимова Л.И. Заведующий отделом конституционного
законодательства Правового управления Аппарата Государственно Совета Республики
Татарстан
Cогласование инициировано: 02.04.2018 15:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Махмутов Д.И.

Cогласовано
02.04.2018 - 15:43

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
02.04.2018 - 15:50

-

Документ создан в электронной форме. № вн-1572 от 02.04.2018. Исполнитель: Ибрагимова Л.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.04.2018 15:51

	1 pk_397603
	02.04.2018_vn-1572_Sungаtullin M.B._Xаbibullin А.G
	30.03.2018_3404_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X